
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.09.2021                                                                                                 №255 
 

Про затвердження фактичної мережі 
закладів загальної середньої освіти 
на 2021-2022 навчальний рік 
 

Відповідно до п. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 32 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», керуючись статтею 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою задоволення потреб 

Горішньоплавнівської територіальної громади у здобутті  дошкільної і повної 

загальної середньої освіти, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти на 

2021-2022 навчальний рік. 

По м. Горішні Плавні: 
Загальноосвітні школи І-ІІІ ступенів ─ 3, у них: 

1-4 класів   - 33;  у них  - 949 учнів; 

5-9 класів   - 41;  у них  - 1140 учнів; 

10-11 класів  - 5;    у них  - 152 учні. 

УСЬОГО 1-11 класів - 79;  у них - 2241 учень. 
 

Опорний заклад освіти - 1: 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 ім. В.О. Нижниченка, у ній:  

1-4 класів   - 23;  у них  - 458 учнів; 

5-9 класів   - 25;  у них - 587 учнів; 

10-11 класів  - 4;    у них - 114 учнів. 

УСЬОГО 1-11 класів - 52;  у них - 1159 учнів. 
 

У тому числі філії опорного закладу освіти: 

- Салівська початкова школа: 

2 клас   - 1;    у ньому  - 5  учнів; 

3 клас   - 1;    у ньому  - 7  учнів; 

4 клас   - 1;    у ньому  - 6 учнів. 

УСЬОГО 1-4 класів - 3; у них - 18 учнів. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

- Григоро-Бригадирівська ЗОШ І-ІІ ступенів: 

1 клас   - 1;  у ньому - 5 учнів; 

2 клас   - 1;  у ньому - 9 учнів; 

3 клас   - 0;  у ньому - 2 учні (індивідуальне навчання); 

4 клас   - 1;  у ньому - 5 учнів;  

5 клас   - 1;  у ньому - 8 учнів; 

6 клас   - 1;  у ньому - 6 учнів; 

7 клас   - 1;  у ньому - 11 учнів; 

8 клас   - 0;  у ньому - 2 учні (індивідуальне навчання); 

9 клас   - 1;  у ньому - 7 учнів. 

УСЬОГО 1-9 класів - 7; у них - 55 учнів. 
У складі філії діє дошкільний підрозділ, що забезпечує здобуття 

дошкільної освіти 16 вихованців. 

 

- Солошинська початкова школа: 

2 клас   - 1;  у ньому - 10 учнів; 

4 клас   - 1;  у ньому - 12 учнів; 

УСЬОГО 1-4 класів - 2; у них - 22 учні. 
У складі філії діє дошкільний підрозділ, що забезпечує здобуття 

дошкільної освіти 15 вихованців. 

 

Спеціалізовані загальноосвітні школи І-ІІІ ступенів – 2: 

 

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 з поглибленим 

вивченням англійської мови: 

1-4 класів   - 11;  у них  - 317 учнів; 

5-9 класів   - 12;  у них - 347 учнів; 

10-11 класів  - 2;    у них - 55 учнів. 

УСЬОГО 1-11 класів   - 25;  у них - 719 учнів. 
 

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської: 

1-4 класів   - 13;  у них  - 375 учнів; 

5-9 класів   - 17;  у них - 460 учнів; 

10-11 класів  - 4;    у них - 91 учень. 

УСЬОГО 1-11 класів - 34;  у них - 926 учні. 
 
 

Усього по м. Горішні Плавні: 
Закладів загальної середньої освіти – 6. 

У них: 

1-4 класів   - 80;  у них  - 2099 учні; 

5-9 класів   - 95;  у них  - 2534 учні; 

10-11 класів  - 15;  у них - 412 учнів. 

УСЬОГО 1-11 класів - 190; у них - 5045 учнів. 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



По селу Дмитрівка: 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів: 

1-4 класів  - 4;    у них  - 108 учнів; 

5-9 класів  - 5;    у них - 111 учні; 

10- 11класів  - 2;    у них  - 27 учнів.  
УСЬОГО 1-11 класів - 11; у них - 246 учнів. 

 

Усього по Горішньоплавнівській територіальній громаді: 
Загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів – 5,  

філій – 3,  

дошкільних підрозділів у філіях – 2. 

Спеціалізованих загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів – 2. 

У них: 

1-4 класів   - 84;  у них  - 2207 учнів; 

5-9 класів   - 100; у них - 2645 учнів; 

10-11 класів  - 17;  у них - 439 учнів. 

УСЬОГО 1-11 класів - 201;  у них - 5291 учень.  
 

2. Затвердити мережу спеціальних класів при ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6: 

перший клас  - 1 клас;  у ньому - 14 учнів; 

другий клас  - 1 клас;  у ньому - 13 учнів; 

третій клас  - 1 клас;  у ньому - 15 учнів; 

четвертий клас - 2 класи;   у них  - 28 учнів; 

п’ятий клас  - 1 клас ;  у ньому - 13 учнів; 

шостий клас  - 1 клас;  у ньому - 12 учнів; 

восьмий клас  - 1 клас;  у ньому - 7 учнів; 

дев’ятий клас  - 1 клас;  у ньому - 9 учнів; 

УСЬОГО:  - 9 класів;  у них  - 111 учнів. 
 

3. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 19.01.2021 року №11 «Про 

затвердження фактичної мережі закладів загальної середньої освіти на 2020-

2021 навчальний рік (нова редакція)» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Перший заступник 
міського голови                         (підписано)                      Олександр ЧУПРИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


